Dne ihu xpe da m misero **Oratio**
fragili qui tua madata hacteng & neg
ligeter & male seruam. salte amodo
melj ea obseruae. ut cu obseruato
rib; eoz de merear ad vita ingredi.
Da etia m clemetissime dne ut ad
pfectoz tendedo oia paha ppt te af
fectu qtempna & effu relinq. Reli
tis qd oib; te seqr te imitudo & p tua
vestigia gradiedo ut te uore te duce
ad te thezanz meu desiderabile & in
deficiente valea letj puenire et de ma
uisione sp gaude. Amen **de duodecim coli**

Quod qdlibet euangelicis ca. xij
dictu est de pceptis qst
nata ad salute. Videmj
& de cõsilij q requiruntur
ad pfectioem. Vñ de pcep
tis & phibitionib; tenem. Na cõsilij
pmet ad pfectos. pceptu aut ad pfaen
dos. s; pmissio pmet ad impfectos. phibi
no vero ad puerfos. Ad obseruancã qd
pceptoz. uale e obseruancã cõsilioz. Ali
qñ em fortitudo tñe i ingressu illiq cõ
sistit. & ideo passj ille bona custodia i di
get. et obieto igressu faahc residu hos
tes obtinet. Sic e m tñe ane qd totu
fortitudo eiq cõsistat i ingressu scz oc

De cõsilij & p
missioib; no tenem

casomb; ptoz. & pntia est bona custo
dia circa ipm. ppter custodia aut istiq
igressj dant cõsilia q germet & custodit
madata a dñs sib; & alijs pualis. **C**
Dnt aut xij cõsilia euangelica q xpus
adieat ad pcepta. Pmũ est pauptra
tis. q qfistat i abdicatoe ppetuo. Vñ
e illud. Si vis pfts esse. uade & uade
oia que habes. & seque me. Et illud.
Quis no renunciat sibi q possidet
no pt meq ee discipulj. Sedm est
obedienc. Vñ est illud. Si qd uol post
me uenire ab neget semetipm. Et
illud. Sup cathedra moysi sedent sarbe
& phariser. q dicit faate. Coram e
castitatis. Vñ est illud. Sic st eumctj
q seipos castruerut ppt regnu celoꝝ.
Et illud. Audistis qd dñs est amq. No
mechabeis. Ego aut dico uobis. qui u
derit muliere ad concupiscend eã ia
mecham e m corde suo. Ubi ostendit
qd no solu dapnabilis e cõsensj dopj
mechre. s; & cõsensj ad delectad m cor
de. Her tria cõsilia pda sũt spaha
ois pffe religionis & substancialia. qua
suos a natores elogant a malo no
solu qntu ad culpa sed etia qntu ad
tam. Omne naqz malu ex triumpham
dicit. scz ex concupiscencia carnis & co
cupiscencia oculoꝝ & supbia uite. **C**
tu cõsilij est caritas. Vñ est illud. Di
ligite inimicos uros. Istud qntu ad diler
aone affectu e pceptu. S; qntu ad
dilectoz effus est cõsilij. qd inimico
uolle graz et gloria est uicium. sed
impende opa bñficiae & ostendit illi
signa uenulencie. est cõsilij et pfectio.
Sane negat ei signa familiaritatis
qñ uenia peat. uel ad familiaritate no
simulatoie se ingerit. uel qñ necessi
tas exposat uindicta e. qd tñe m a
micos e deputad. S; qñ aliq uol se
ad familiaritate eius ingerit h° e pfectio.
Ctu cõsilij est mansuetudo. Vñ
e illud. Si qd te pauerit i maxilla
uñã prebe ei & alia. id e patj sis ad
alia ppassione sustine pancer. & istud

1107

est consilium patientie respectu lesionis
 corporis. **Et illud.** **Q**uoniam tunc vult iudicio
 gredere et tunc tollere reliqua ei et pal
 lium. **Et istud est respectu ablacionis rex**
regatione et fraude. **N**ulli horum sua
 repetere cum caritate nisi impis. **p**er
 at non. q. no repetere e infirmis consilium.
per aut preceptum. **I**llis aut q renuncia
 neur ppetati no licet repetere sua ut sua
 sicut gggatois. **S**extum est misericordia et exoga
 nois. **U**n est illud. **O**ra petra te tribue.
 no ppet se sicut ppet bonu cor. **Et illud.** **S**i
 vis ppet esse vende oia que habes et da
 paupibz. **D**are supflum in extrema naita
 te est necessitatis et debiti. sicut dare qbz
 egenus est consilij. **S**eptimum est de
 simplicitate uboz. **U**n illud. **S**ic sermo
 viri est est no no. **I**d est si affirmato nel
 negatio e in ore sit etia in corde. **Et**
illud. **A**udistis qz dicitur est antiqz no
 pmutabis. ego at dico vobis no mutare oi
 no. **I**nter qutu ad infirmitate pmet pmissio e.
Un est illud. **O**ctavum est de vitanda occa
 sione peccandi. **U**n est illud. **S**i oculus
 tuus scandalizat te erue eu et pure abs
 te. **U**bi sedm aug. **N**ullu mebz ad hunc
 papu erui sed occasio peccandi. qz non
 solu ipa pta sicut et occasiones peccandi
 sicut fugende. **N**onum est de vitandme in
 teatione. et simplicitate opis nel finis
Un est illud. **A**tendite ne iusticia vraz
 fatiatis cora hoibz ut videam ab eis.
Et illud. **S**ic luceat lux vraz cora hoibz
 ut videat opa vraz bona et glorificet
 patrem vraz qui in celis e. **D**ecimum est
 de conformitate opis et doctrine. **U**n e
 illud. **Q**uoniam fecerit et sic docuerit. **h**ic mag
 nuz vocabitur in regio celoz. **Et illud.** **A**
 ligat hoibz onera grana. digno at suo
 noluit ea moue. **d**icit et no facit. **I**n
 pdicatoris aliqui afferit tensio grialter
 de hys q pmet ad statu salutis.
Aliqui vo afferit tensio sedm statu ppetoz
 utpote religionis. **P**rimo no tenetur
 face qd dicit pdicator. cu afferat omis
 ad hunc teneri. **S**edmo no tenet nisi ipe

pfcoem illa voverit. **E**xistes aut in
 pco notorio pcat qm pdicat qz scandali
 zat. **E**xistes etia in pco occulto si pdi
 cat et no studet ex suo dicto ppeti. ad
 huc videt ppetare qz videt qtempne.
Un decimum est de vitanda sollicitudine.
Un est illud. **N**olite solliciti ee etc. **Et illud.**
Nolite cogitare de crastino. **U**bi sciend
 q qdimplex e sollicitudo. **P**rima e lauda
 bilis et est pndicie spualis q ad man
 qmo que deo placeat oem sollicitudi
 ne sua ppet in eu. **S**eda est laudabi
 lis. et pndicie tpalis ex fina caritate.
 qis ppet placis et religiois officatis
 qui pmet in sollicitudine. **T**ercia est
 tolerabilis et e care tpalis q ad corpz
Seda e vitupabilis. et e supflue the
 samizationis ad auaricia. **P**rima consilij
 consilio isto. **S**eda papit. et pmetit. et
 phibet. **D**uodecimum consilium est. de
 fina correptione. **U**n est illud. **S**i pmet
 rit in te si tuq corripe eu. etc. **C**orripe
 frrem qm e consilium. ut qm corripit aliqz
 fratre de venialibz. et illu cu q nichil h
 face nisi oem caritate. **U**nqz e pre
 ceptum. ut qm corripit de morli. et isto
 sedmo pmet ad omis et obligat. **E**t
 sicut ad sp. qz pro loco et ppet qm va
 cat et licet et credit q vales sit corrip
 as. **E**t ad hunc preceptu mrie tenet pla
 ti q ad eos qz oia gerit. **O**ia pre
 missa dny pcepta et consilia facta snt
 volen et dei timore pre oculis habena.
Un est istud. **S**ic e timor dei omi neces
 sitate violen. si em vels occasioes
 sp obire nichil de hys q se impata au
 todies. et ista ppet oia que snt pcepta
 calcabis. **S**i si lege volueris custodire
 xpi. necessitate quide nulla que te ab
 obseruacione eiq impediatur aliqui ppet
 ris. **N**oli g. o ho in oculu reclinari nec
 dissoluas bona in voluntate. neq em que
 imperat onerosa st. **T**immo velle
 sufficit et totu qd iubet impleu est.
Ad si in gsuetudine tua oppois ut
 michi